

Nr 359

Riksdagens förordnande för herr T. H. Wolgast att vara suppleant för ledamot av styrelsen över riksdagsbiblioteket.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till riksdag församlade äro, göra vederligt: att, sedan vi den 23 innevarande maj genom valmän utsett till suppleant för ledamoten av styrelsen över riksdagsbiblioteket herr Sven Johan Emanuel Ohlon för tiden från valet, till dess nytt val under år 1961 försiggått:

ledamoten av riksdagens första kammare herr Tor Herman Wolgast, så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Tor Herman Wolgast, att under nämnda tid vara suppleant för herr Ohlon, åliggande honom, därest han kommer att inträda som ledamot i nämnda styrelse, att i denna sin egenskap ställa sig till efterrättelse de i stadgarna för biblioteket meddelade bestämmelserna.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegl bekräftat, som skedde i Stockholm den 28 maj 1957.

På riksdagens vägnar

Nr 360

Riksdagens förordnande för herr A. H. Munktell att vara suppleant för ledamot av styrelsen över riksdagsbiblioteket.

Vi, svenska folkets valda ombud, som till riksdag församlade äro, göra vederligt: att, sedan vi den 23 innevarande maj genom valmän utsett till suppleant för ledamoten av styrelsen över riksdagsbiblioteket herr Nils Walter Sundström för tiden från valet, till dess nytt val under år 1961 försiggått:

ledamoten av riksdagens andra kammare herr Axel Henrik Munktell, så vilja vi i kraft härav hava förordnat honom, Axel Henrik Munktell, att under nämnda tid vara suppleant för herr Sundström, åliggande honom, därest han kommer att inträda som ledamot i nämnda styrelse, att i denna sin egenskap ställa sig till efterrättelse de i stadgarna för biblioteket meddelade bestämmelserna.

Till yttermera visso hava vi detta förordnande underskrivit och med riksdagens insegl bekräftat, som skedde i Stockholm den 28 maj 1957.

På riksdagens vägnar

Nr 361

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om folkomröstning i pensionsfrågan m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 36)

Till Konungen

Genom en den 2 maj 1957 dagtecknad proposition, nr 177, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att, såvitt nu är i fråga, antaga vid propositionen fogat förslag till lag om folkomröstning i pensionsfrågan.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft åtta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 36, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen *dels* anmäla, att riksdagen antagit det vid propositionen fogade förslaget till lag om folkomröstning i pensionsfrågan, *dels ock* hemställa, att den likalydande ingressen å röstsedlarna måtte formuleras i enlighet med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 28 maj 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 362

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändrad lydelse av 2 § 2:o), 4:o), 5:o), 11:o), 14:o) och 17:o) lagen den 26 maj 1909 (nr 38 s. 3) om Kungl. Maj:ts regeringsrätt.

(Första lagutskottets utlåtande nr 36)

T i l l K o n u n g e n

Genom en den 5 april 1957 dagteknad proposition, nr 174, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag angående ändrad lydelse av 2 § 2:o), 4:o), 5:o), 11:o), 14:o) och 17:o) lagen den 26 maj 1909 (nr 38 s. 3) om Kungl. Maj:ts regeringsrätt.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 31 maj 1957

Med undersåtlig vördnad
